g Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 800014-X ADIANTAMENTOS - SGSD

Més/ano referéncia

JULHO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
30/06/2025 SALDO ANTERIOR
01/07/2025 RESGATE

Aplicacéo 16/06/2025

04/07/2025 RESGATE

Aplicacdo 16/06/2025

07/07/2025 RESGATE

Aplicacé@o 16/06/2025

08/07/2025 RESGATE

Aplicagdo 16/06/2025

09/07/2025 APLICACAO
16/07/2025 RESGATE

Aplicacéo 16/06/2025

28/07/2025 RESGATE

Aplicacdo 16/06/2025

30/07/2025 RESGATE

Aplicacéo 16/06/2025

31/07/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2025
31/07/2025

1,384629242
1,398381242

Rentabilidade

No més 0,9931
No ano 5,8754
Ultimos 12 meses  9,3366

Valor Valor IR Prej. Comp.
3.412,85
118,50
118,50
45,00
45,00
233,98
233,98
45,50
45,50
1.925,00
956,00
956,00
59,50
59,50
78,40
78,40
3.839,87

3.412,85
1.925,00
1.536,88
38,90
0,00
0,00
38,90
3.839,87

Valor IOF Quantidade cotas
2.464,813809
85,545783
85,545783
32,443770
32,443770
168,620805
168,620805
32,776118
32,776118
1.386,087077
686,885788
686,885788
42,603932
42,603932
56,088759
56,088759
2.745,935931

Valor cota

G3340109163992551
01/08/2025 09:20:20

Saldo cotas

1,385223161 2.379,268026

1,387015149 2.346,824256

1,387610500 2.178,203451

1,388205892 2.145,427333

1,388801635 3.531,514410
1,391788878 2.844,628622

1,396584718 2.802,024690

1,397784526 2.745,935931

2.745,935931

Transacéo efetuada com sucesso por: JH895911 LEONARDO TREVISAN VALENGA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



